
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - СКОПЈЕ Градски стадион Гевгелија сабота, 17.10.2015, 14:30ч Александар Златаревски Скопје

2. ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ТЕТЕКС Стадион Велазерими, Кичево сабота, 17.10.2015, 14:30ч Јовче Попоски Охрид

3. МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 - ПЕЛИСТЕР Стадион Ѓорче Петров, Скопје сабота, 17.10.2015, 14:30ч Никола Џорлев Струмица

4. КФГ ГОСТИВАР - ЕУРОМИЛК ГЛ Градски стадион Гостивар сабота, 17.10.2015, 14:30ч Златко Чубриновски Скопје

5. ПОБЕДА - ЉУБАНЦИ Стадион Билјанини Извори, Охрид сабота, 17.10.2015, 14:30ч Благоја Ангелевски Битола

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2015-2016

8. коло


